
 

 

Krasobruslařský klub Dvůr Králové nad Labem 

za podpory  

Města Dvora Králové nad Labem 

pořádá 

 

32. ročník „Vánočního závodu“ 
 

I. Všeobecná ustanovení 

 

Pořadatel:                     Krasobruslařský klub Dvůr Králové nad Labem 

 

Datum konání:             16. prosinec 2023 (sobota)  

 

Místo konání:               Zimní stadion ve Dvoře Králové nad Labem  

 

Ředitel závodu:   Mgr. Helena Seitlová, mob. 737 474 446 

 

Přihlášky:               Prostřednictvím akreditačního systému – až do 11.12.2023 --       

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/ 

                                  

 

Startovné:  Ve výši 300 Kč pro přípravky a 500 Kč pro ostatní kategorie 
je splatné na účet pořádajícího klubu ČS,a.s. - č.ú.: 
3501135329/0800 a to nejpozději do  11.12.2023. V.S. 202332, 
do poznámky název klubu. V případě, že se závodník na soutěž 
nedostaví, pořádající klub startovné vrací po odečtení 150 Kč 
(organizační poplatek/1 závodník). Kluby, které budou 
vyžadovat vystavit  po skončení soutěže fakturu, nechť na mail 
ředitelky soutěže (helena.seitlova1986@gmail.com) do data 
konání soutěže sdělí název klubu, IČ, sídlo a mail, na který má 
být faktura zaslána.  

  

                                       

Prezentace:       Prezentace končí 45 minut před plánovaným začátkem dané soutěžní 

kategorie.   

 

II. Technická ustanovení: 

 

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel krasobruslení, Pravidel projektu 

Bruslička a ustanovení tohoto rozpisu. 

 

mailto:helena.seitlova1986@gmail.com


 
Rozsah závodu:        viz. kategorie uvedené v časovém programu 

 

Bodování:   OBO   

 

Hudební doprovod:  Součást akreditačního systému (hudba se nikam nezasílá, pouze se do 

systému ukládá), ve Dvoře Králové nad Labem byl v letošním roce 

pořízen nový systém určený ke kvalitnější reprodukci hudby. 

 

 

Časový program – PŘEDBĚŽNÝ 

 

Sobota 16.prosince 2023 

 
 

7.00  -   7.20 hod.   ZAČÁTEČNÍCI JUNIOR + ADULT 

7.20 -   8.00 hod.   ZAČÁTEČNÍCI MLADŠÍ + STARŠÍ 

8.00  -   8:45  hod.           PŘÍPRAVKA žačky nejmladší (L) 

8:45  -   9:30  hod.   PŘÍPRAVKA M nováčci starší +Přípravka M nováčci mladší  

9.30  -   10.15  hod.   PŘÍPRAVKA S BABY + PŘÍPRAVKA S MINI 

10.15 – 11.45  hod.   Žačky nejmladší B 

11.45 – 13.00 hod.   Žactvo nejmladší C 

13.30  – 14.45 hodin   Žactvo mladší C  

14.45   - 15.30 hod.   Nováčci mladší dívky B, Nováčci starší dívky B 

15.30 – 16.30   hod.   Žačky  mladší B 

16.30   - 18.00  hod.   Žačky B + Juniorky B 

18.00 – 19.15    hod.   Žactvo C + Juniorky C 

19.15 – 20.00  hod.    ARTISTIC žactvo ADV. ; ARTISTIC jun.+ ad. ADV. 

 

Krom kategorií typu „B“ jsou všechny ostatní kategorie smíšené! 

 

Vyhlášení  v rozmezí 20 – 50 minut po odjetí posledního závodníka; zdržujte se prosím v okolí 

místa vyhlašování v tomto čase! Vyhlášení je pro všechny účastníky (každý obdrží medaili, 

diplom a malou věcnou cenu).  

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 25. listopadu 2023 

 

 

       Mgr. Helena Seitlová 

       ředitelka soutěže 


